
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Guarapari 05/05/2024

Hora: 04:03

Licitação 0019/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0019/2022 Situação: Homologação Processo /

Ano:
2435/2021

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEL - Secretaria Municipal de Esporte e
lazer

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, PARA EXECUTAR
SERVIÇO DE DESASSOREAMENTO DE TRECHOS DO RIO UNA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SEMOP

Informações da Comissão de Licitação
Nome: 781/2021 - PREGÃO Bairro: JARDIM BOA VISTA

Cidade: GUARAPARI - ES CEP: 29.217-900

Endereço: RUA  ALENCAR MORAES DE RESENDE , 00100

E-mail:  - Telefone: 3361-8216

Informações de Data
Início de Entrega
das Propostas:

22/03/2022 às 08:00 Publicação: 10/03/2022 às 00:00 Homologação: 05/04/2022 às 00:00

Abertura da
Proposta:

23/03/2022 às 08:00 Limite das Propostas: 23/03/2022 às 08:00 Início da
Sessão de
Disputas:

23/03/2022 às 13:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Mobilização e desmobilização de equipamentos com carreta prancha
(máximo).

HORA 16 R$ 350,52 R$ 5.608,32

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Escavação mecânica em material de 1º cat. H= 1,50 a 3,00 m Metro Cubico 6718 R$ 12,7 R$ 85.318,60

Participante Situação Classificação Valor Total

PGW LOCACAO E PAVIMENTACAO Vencedor 1º R$ 90.926,92

Acompanhamentos
Data Descrição

10/03/2022 às 00:00h Publicada

10/03/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

13/05/2022 Assinado_EDITAL_PE_019_22_1.pdf Assinado_EDITAL_PE_019_22_1


